

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 16.02.2024 r.

Nr postępowania: **BZP.2711.3.2024.IWK**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postępowania)

**INFORMACJA NR 2
wyjaśnienia i zmiana treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątnięcie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we Wrocławiu**”

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do prowadzonego postępowania oraz zmienia treść SWZ:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:**Pytanie nr 30:**

Proszę o wyjaśnienie czy "Wymiana wycieraczki wyjściowej – raz na kwartał. Wycieraczka powinna znajdować się przed wejściem do Instytutu Historycznego od strony klatki schodowej Archiwum" opisana w OPZ W pkt III 14. i „Maty/Wycieraczki wyjściowe na podkładzie gumowym sztuk 2 o wymiarach 120x100 cm – wymiana 2 razy w miesiącu" opisane w pkt VIII 8. to te same maty? Jeśli tak to proszę o ujednoczenie częstotliwości ich wymiany, jeśli nie to proszę o podanie wymiarów maty opisanej w pkt III 14.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie są to te same wycieraczki, wymiar maty z pkt III 14 - 150x240.

Pytanie nr 31:

Proszę o informację czy w trakcie trwania umowy Zamawiający planuje remonty, jeśli tak to proszę o podanie planów tych remontów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na dzień udzielania odpowiedzi Zamawiający nie planuje remontów.

Pytanie nr 32:

Proszę o podanie powierzchni podłogi podlegającej polimeryzacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

591,05 m²

Pytanie nr 33:

Proszę o informację czy wszystkie okna podlegające usłudze mycia są otwieralne i łatwodostępne, czy część z nich wymaga zastosowania np. podnośnika lub technik alpinistycznych. Jeśli tak to proszę o podanie ilości okien trudnodostępnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wszystkie okna są otwieralne i łatwodostępne.

Pytanie nr 34:

Proszę o informację w jakich godzinach zaczynają się zajęcia zaoczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zajęcia zaoczne zaczynają się od godziny 8:00.

Pytanie nr 35:

Proszę o podanie ilości pracowników zamawiającego oraz średniomiesięcznej ilości studentów przebywających w obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

63 pracowników i 300 studentów.

Pytanie nr 36:

Proszę o wyjaśnienie skąd wychodzi rozbieżność pomiędzy podaną łączną powierzchnią wewnętrzną - 4337,75m² a sumą poszczególnych powierzchni - 3141,25m² podanych w pkt I OPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Różnica wynika z dodania okien i powierzchni oszklonych, portierni oraz kafli ściennych do powierzchni wewnętrznych.

Pytanie nr 37:

Proszę o informację, z jaką częstotliwością należy konserwować parkiet. W OPZ w pkt I 1d napisane jest, że raz w miesiącu, w pkt III 16, że raz na kwartał.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt III 16 Opisu przedmiotu zamówienia parkiet należy konserwować i impregnować dwa razy w roku. Zamawiający zmienia treść pkt I 1d Opisu przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie „(konserwacja raz w miesiącu)”, w związku z czym pkt I 1 d otrzymuje brzmienie: *d) 591,05 m² – parkiet.*

II. Zmiana treści SWZ

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 37, powodującą zmianę treści SWZ, zmianie ulega **Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia**, który pozostaje do pobrania ze strony internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

REKTOR
prof. dr hab. Robert Olkiewicz